



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 039/2023

Aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 039/2023, referente ao Processo Administrativo nº 00004.20231201/0002-26.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		08.116.489/0001-73 - POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO LTDA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	GASOLINA COMUM	SP COMBUSTÍVEIS	275000.0	LT	5,99	5,99	1.647.250,00
4	ADITIVO ARLA 32 TAMBOR DE 20 LITROS	DULUB	380.0	UND	113,33	109,50	41.610,00
5	ADITIVO PARA RADIADOR	DULUB	410.0	LT	17,33	11,00	4.510,00
6	GRAXA	DULUB	890.0	KG	18,00	14,50	12.905,00
7	ÓLEO DE FREIO	DULUB	390.0	LT	28,33	15,00	5.850,00
8	ÓLEO HIDRÁULICO	DULUB	910.0	LT	25,67	23,00	20.930,00
9	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE MARCHAS	DULUB	650.0	LT	28,00	22,50	14.625,00
10	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA DIFERENCIAL	DULUB	770.0	LT	28,00	21,00	16.170,00
11	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL	DULUB	1900.0	LT	29,33	22,50	42.750,00
12	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR À GASOLINA	DULUB	1040.0	LT	29,67	22,50	23.400,00
Total.....							R\$ 1.830.000,00
Homologado para POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 08.116.489/0001-73, pelo melhor valor de R\$ 1.830.000,00 (um milhão, oitocentos e trinta mil reais), em 02/01/2024.							
LICITANTE:		06.245.020/0001-09 - A.SUELENE C.M.GONCALVES					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	ÓLEO DIESEL S-10	Petrobrás	360000.0	LT	6,74	6,50	2.340.000,00

and



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS

Cada vez melhor!



3	ÓLEO DISSEL COMUM	Petrobrás	135000.0	LT	6,67	6,51	878.850,00
Total.....							R\$ 3.218.850,00
Homologado para A.SUELENE C.M.GONCALVES inscrita no CNPJ/MF N° 06.245.020/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 3.218.850,00 (três milhões, duzentos e dezoito mil, oitocentos e cinquenta reais), em 02/01/2024.							
LICITANTE:	32.982.458/0001-80 - ITAMAR COMERCIAL DE GLP LTDA.						
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
13	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, BOTIJÃO DE 13KG	Liquigás	1534.0	UND	129,67	127,00	194.818,00
Total.....							R\$ 194.818,00
Homologado para ITAMAR COMERCIAL DE GLP LTDA. inscrita no CNPJ/MF N° 32.982.458/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 194.818,00 (cento e noventa e quatro mil, oitocentos e dezoito reais), em 02/01/2024.							


ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS